12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    14   0.00 328.68 328.68
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Seven NinetyEight Halala 49.30 377.98

Total المجموع
    14   0.00 328.68 328.68
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Seven NinetyEight Halala 49.30 377.98

BILL TO شركة منجم الابداع للتجارة : شركة منجم الابداع للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31015742]MANJAM ALEBDA Trading
Company

شركة منجم الابداع شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311237290100003 311237290100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Riyadh, Central Region, SA Default Street , Riyadh, Central Region, SA العنوان :